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ROLLSKI DOUBLE 2022
Massenstart, Freie Technik
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

  Mädchen U10  

1 1 532229 SIEBER Leandra 2013 Kandersteg BOSV 8:41.9

2 2 SCHMID Anabelle 2013 NSK Thun BOSV 12:08.3 3:26.4

  Mädchen U12  

1 6 510055 LÜTHY Livia 2011 Lenk i.S. BOSV 7:17.8

2 5 513831 ASCHWANDEN Amy 2011 Marbach ZSSV 8:06.6 48.8

3 7 PETER Mina 2012 LLC Heimenschwand BOSV 8:48.2 1:30.4

  Knaben U12  

1 10 526991 BEETSCHEN Andri 2011 Lenk i.S. BOSV 7:18.3

2 8 HABERMAYR Veit 2012 Riehen 8:52.1 1:33.8
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

  Mädchen U14  

1 21 538897 TUCKER Rémie 2009 Val Ferret SVAL 10:04.9

2 14 487165 HAAS Carina 2009 Marbach ZSSV 10:05.4 0.5

3 13 487163 DUSS Lara 2009 Marbach ZSSV 10:25.6 20.7

4 18 521185 MENGIS Nora 2009 Obergoms SVAL 10:34.8 29.9

5 20 531287 GAILLAND Luna 2010 Val Ferret SVAL 10:54.8 49.9

6 17 506206 BEETSCHEN Lynn 2009 Lenk i.S. BOSV 11:08.5 1:03.6

7 16 505218 WALPEN Michaela 2009 Obergoms SVAL 11:09.0 1:04.1

8 15 500176 TISSIÈRES Flavie 2010 Champéry Dents-du-Midi SVAL 11:53.9 1:49.0

9 19 524545 LOBSIGER Svea 2010 Matten BOSV 12:55.1 2:50.2

  Knaben U14  

1 27 508888 MARTI Lars 2010 Matten BOSV 8:56.6

2 31 536778 BESSON Elias 2010 Val Ferret SVAL 9:22.4 25.8

3 28 511049 VON WEISSENFLUH Kevin 2009 Zweisimmen BOSV 9:23.5 26.9

4 30 519796 SCHUPPISSER Dario 2009 NSK Thun BOSV 9:24.5 27.9

5 33 REY Ludovic 2009 Nordic Muveran SVAL 9:43.7 47.1

6 29 517583 LANG David 2009 Obergoms SVAL 10:31.7 1:35.1

7 26 505219 IMWINKELRIED Samuel 2009 Obergoms SVAL 10:38.0 1:41.4

8 34 MERZ Florin 2010 Riehen 10:38.7 1:42.1

9 25 502985 LÜTHY Yannis 2009 Lenk i.S. BOSV 11:54.0 2:57.4

10 32 CLARE Emile 2009 Kandersteg BOSV 12:28.1 3:31.5

  Mädchen U16  

1 37 471882 KIENER Elin 2007 NSK Thun BOSV 16:46.0

2 42 519795 RIEDER Elea 2008 NSK Thun BOSV 16:46.4 0.4

3 40 508894 SEILER Emma 2007 Matten BOSV 16:46.7 0.7

4 38 491399 URFER Lisa 2008 Kandersteg BOSV 16:50.4 4.4

5 43 522059 EDREIRA Emily 2008 Zweisimmen BOSV 16:57.1 11.1

6 41 517582 LANG Jael Sarah 2008 Obergoms SVAL 17:03.0 17.0

7 39 494286 ZÜRCHER Anouk 2008 Kandersteg BOSV 17:06.6 20.6

  Knaben U16  

1 54 507458 MARTI Tim 2007 Matten BOSV 14:43.1

2 58 488443 ABEGGLEN Jari 2007 Matten BOSV 14:50.4 7.3

3 57 522427 GAILLAND Victor 2007 Val Ferret SVAL 14:55.3 12.2

4 48 480290 KEMPF Noé 2008 Kandersteg BOSV 15:02.5 19.4

5 56 519345 DUC Joachim 2008 Les Pionniers du Val d'Hérens SVAL 15:24.9 41.8

6 59 MERZ Laurin 2008 Riehen 15:57.4 1:14.3

7 55 512039 KÄMPFEN Daniel 2007 Obergoms SVAL 16:31.8 1:48.7

8 51 497116 STUDER Noah 2008 Kandersteg BOSV 17:09.5 2:26.4

9 60 HABERMAYR Carl 2008 Riehen 17:11.6 2:28.5

10 53 500174 TISSIÈRES Noé 2008 Champéry Dents-du-Midi SVAL 17:11.9 2:28.8

11 52 498797 IMWINKELRIED Leon 2008 Obergoms SVAL 18:14.7 3:31.6
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Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

  Damen  

1 62 446135 BUHOLZER Bianca 2002 Horw ZSSV 17:03.9

2 63 461015 SCHEIDEGGER Andrea 2006 Kandersteg BOSV 17:07.7 3.8

3 65 517061 WOHLER Gianna Chiara 2000 NSK Thun BOSV 18:04.7 1:00.8

4 64 517060 WOHLER Carla Nina 2000 SAS Bern SAS 18:38.6 1:34.7

  Herren  

1 72 512250 STEINAUER Ricky 2000 Einsiedeln ZSV 25:20.8

2 71 498977 NEUHAUS Samuel 2003 Plasselb SSM 25:21.1 0.3

3 75 MÜLLER Severin 1999 NSK Thun BOSV 25:44.3 23.5

4 78 URFER Jens 1994 NSK Thun BOSV 26:05.7 44.9

5 73 447537 GASCHE Christoph 1986 Obergoms SVAL 26:42.0 1:21.2

6 77 SCHMID Ivan 1975 NSK Thun BOSV 26:44.9 1:24.1

7 80 BRIKER Bruno 1973 26:57.4 1:36.6

8 70 458623 KEMPF Finn 2006 Kandersteg BOSV 28:41.4 3:20.6

9 79 WALPEN René 1966 NSK Thun BOSV 29:54.0 4:33.2

10 76 MURMANN Rene 1956 unbekannt 29:54.5 4:33.7

11 74 GRABER Paul 1944 NSK Thun BOSV 29:55.1 4:34.3

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (3)

49 486904 NIEDHART Mael 2008 Kandersteg BOSV

50 494255 MESSERLI Gil 2008 NSK Thun BOSV

66 ZUEVA Anastasia 1982

Nicht im Ziel (1)

44 BELZ Giulia 2008 Kandersteg BOSV

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

 ZUSAMMENFASSUNG

  GEMELDET: 63

 ABWESENDE: 3

 STARTVERBOTE: 0

 AUSGEFALLEN: 1

 DISQUALIFIZIERTE: 0

 

 KLASSIFIZIERT: 59
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28.08.2022  /  Steffisburg (BOSV)  /  NSK Thun 6042  /  28.08.2022 um 10.50 / Seite 1/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

  Mädchen U10  

1 1 532229 SIEBER Leandra 2013 Kandersteg BOSV 28:21.1

  Mädchen U12  

1 6 510055 LÜTHY Livia 2011 Lenk i.S. BOSV 24:22.8

2 5 513831 ASCHWANDEN Amy 2011 Marbach ZSSV 27:33.5 3:10.7

  Knaben U12  

1 10 526991 BEETSCHEN Andri 2011 Lenk i.S. BOSV 23:15.7

2 8 HABERMAYR Veit 2012 Riehen 30:54.4 7:38.7

  Mädchen U14  

1 14 487165 HAAS Carina 2009 Marbach ZSSV 18:33.7
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www.chrono-services.chwww.chrono-services.chVola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10Vola Timing (www.vola.fr) / SkiAlp Pro 10.1.10

28.08.2022  /  Steffisburg (BOSV)  /  NSK Thun 6042  /  28.08.2022 um 10.50 / Seite 2/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

2 21 538897 TUCKER Rémie 2009 Val Ferret SVAL 18:40.6 6.9

3 13 487163 DUSS Lara 2009 Marbach ZSSV 19:52.6 1:18.9

4 20 531287 GAILLAND Luna 2010 Val Ferret SVAL 19:53.5 1:19.8

5 15 500176 TISSIÈRES Flavie 2010 Champéry Dents-du-Midi SVAL 20:32.1 1:58.4

6 17 506206 BEETSCHEN Lynn 2009 Lenk i.S. BOSV 20:54.7 2:21.0

7 18 521185 MENGIS Nora 2009 Obergoms SVAL 21:05.9 2:32.2

8 19 524545 LOBSIGER Svea 2010 Matten BOSV 27:09.8 8:36.1

  Knaben U14  

1 31 536778 BESSON Elias 2010 Val Ferret SVAL 17:33.5

2 27 508888 MARTI Lars 2010 Matten BOSV 17:41.4 7.9

3 30 519796 SCHUPPISSER Dario 2009 NSK Thun BOSV 18:18.5 45.0

4 33 REY Ludovic 2009 Nordic Muveran SVAL 18:45.3 1:11.8

5 29 517583 LANG David 2009 Obergoms SVAL 19:55.4 2:21.9

6 28 511049 VON WEISSENFLUH Kevin 2009 Zweisimmen BOSV 20:56.7 3:23.2

7 26 505219 IMWINKELRIED Samuel 2009 Obergoms SVAL 21:55.0 4:21.5

8 25 502985 LÜTHY Yannis 2009 Lenk i.S. BOSV 22:34.9 5:01.4

9 34 MERZ Florin 2010 Riehen 22:39.7 5:06.2

10 32 CLARE Emile 2009 Kandersteg BOSV 25:22.3 7:48.8

  Mädchen U16  

1 42 519795 RIEDER Elea 2008 NSK Thun BOSV 18:21.3

2 41 517582 LANG Jael Sarah 2008 Obergoms SVAL 18:26.2 4.9

3 37 471882 KIENER Elin 2007 NSK Thun BOSV 18:37.7 16.4

4 40 508894 SEILER Emma 2007 Matten BOSV 18:52.8 31.5

5 38 491399 URFER Lisa 2008 Kandersteg BOSV 19:19.9 58.6

6 39 494286 ZÜRCHER Anouk 2008 Kandersteg BOSV 20:38.9 2:17.6

7 43 522059 EDREIRA Emily 2008 Zweisimmen BOSV 21:03.3 2:42.0

8 44 BELZ Giulia 2008 Kandersteg BOSV 23:56.7 5:35.4

  Knaben U16  

1 58 488443 ABEGGLEN Jari 2007 Matten BOSV 15:27.7

2 54 507458 MARTI Tim 2007 Matten BOSV 15:29.0 1.3

3 57 522427 GAILLAND Victor 2007 Val Ferret SVAL 15:41.2 13.5

4 59 MERZ Laurin 2008 RIehen 16:48.6 1:20.9

5 48 480290 KEMPF Noé 2008 Kandersteg BOSV 17:04.9 1:37.2

6 56 519345 DUC Joachim 2008 Les Pionniers du Val d'Hérens SVAL 18:14.7 2:47.0

7 53 500174 TISSIÈRES Noé 2008 Champéry Dents-du-Midi SVAL 18:33.2 3:05.5

8 51 497116 STUDER Noah 2008 Kandersteg BOSV 18:34.7 3:07.0

9 52 498797 IMWINKELRIED Leon 2008 Obergoms SVAL 18:38.6 3:10.9

10 60 HABERMAYR Carl 2008 Riehen 19:58.3 4:30.6

  Damen  

1 65 517061 WOHLER Gianna Chiara 2000 NSK Thun BOSV 40:48.9
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28.08.2022  /  Steffisburg (BOSV)  /  NSK Thun 6042  /  28.08.2022 um 10.50 / Seite 3/3

Rang St-Nr. Code Name und Vorname Jahrgang Klub Verband Zeiten Abstand

2 64 517060 WOHLER Carla Nina 2000 SAS Bern SAS 42:02.8 1:13.9

3 63 461015 SCHEIDEGGER Andrea 2006 Kandersteg BOSV 43:20.2 2:31.3

4 62 446135 BUHOLZER Bianca 2002 Horw ZSSV 43:26.3 2:37.4

  Herren  

1 72 512250 STEINAUER Ricky 2000 Einsiedeln ZSV 36:05.7

2 71 498977 NEUHAUS Samuel 2003 Plasselb SSM 36:06.2 0.5

3 75 MÜLLER Severin 1999 NSK Thun BOSV 38:27.7 2:22.0

4 78 URFER Jens 1994 NSK Thun BOSV 39:25.8 3:20.1

5 73 447537 GASCHE Christoph 1986 Obergoms SVAL 40:06.9 4:01.2

6 82 SENN Bernhard 1976 NSK Thun 40:42.8 4:37.1

7 70 458623 KEMPF Finn 2006 Kandersteg BOSV 42:03.3 5:57.6

8 77 SCHMID Ivan 1975 NSK Thun BOSV 42:06.0 6:00.3

9 81 JENNI Markus 1969 NSK Thun BOSV 45:27.0 9:21.3

10 74 GRABER Paul 1944 NSK Thun BOSV 48:31.4 12:25.7

11 76 MURMANN Rene 1956 54:54.2 18:48.5

  Nicht klassifizierte  

Nicht am Start (9)

2 SCHMID Anabelle 2013 NSK Thun BOSV

7 PETER Mina 2012 LLC Heimenschwand BOSV

16 505218 WALPEN Michaela 2009 Obergoms SVAL

49 486904 NIEDHART Mael 2008 Kandersteg BOSV

50 494255 MESSERLI Gil 2008 NSK Thun BOSV

55 512039 KÄMPFEN Daniel 2007 Obergoms SVAL

66 ZUEVA Anastasia 1982

79 WALPEN René 1966 NSK Thun BOSV

80 BRIKER Bruno 73

 (DNS: Nicht am Start, DNF: Nicht im Ziel, DSQ: Disqualifiziert, NPS: Startverbot)

 ZUSAMMENFASSUNG

  GEMELDET: 65

 ABWESENDE: 9

 STARTVERBOTE: 0

 AUSGEFALLEN: 0

 DISQUALIFIZIERTE: 0

 

 KLASSIFIZIERT: 56
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Thun Heiligenschwendi Total Abstand

  Mädchen U10  

1 1 SIEBER Leandra 2013 BOSV Kandersteg 8:41.9 (4) 28:21.1 (40) 37:03.0

  Mädchen U12  

1 6 LÜTHY Livia 2011 BOSV Lenk i.S. 7:17.8 (1) 24:22.8 (36) 31:40.6

2 5 ASCHWANDEN Amy 2011 ZSSV Marbach 8:06.6 (3) 27:33.5 (39) 35:40.1 3:59.5

  Knaben U12  

1 10 BEETSCHEN Andri 2011 BOSV Lenk i.S. 7:18.3 (2) 23:15.7 (34) 30:34.0

2 8 HABERMAYR Veit 2012 Riehen 8:52.1 (6) 30:54.4 (41) 39:46.5 9:12.5

  Mädchen U14  

1 14 HAAS Carina 2009 ZSSV Marbach 10:05.4 (13) 18:33.7 (13) 28:39.1

2 21 TUCKER Rémie 2009 SVAL Val Ferret 10:04.9 (12) 18:40.6 (17) 28:45.5 6.4

3 13 DUSS Lara 2009 ZSSV Marbach 10:25.6 (14) 19:52.6 (21) 30:18.2 1:39.1

4 20 GAILLAND Luna 2010 SVAL Val Ferret 10:54.8 (19) 19:53.5 (22) 30:48.3 2:09.2

5 18 MENGIS Nora 2009 SVAL Obergoms 10:34.8 (16) 21:05.9 (30) 31:40.7 3:01.6

6 17 BEETSCHEN Lynn 2009 BOSV Lenk i.S. 11:08.5 (20) 20:54.7 (27) 32:03.2 3:24.1

7 15 TISSIÈRES Flavie 2010 SVAL Champéry Dents-du-Midi 11:53.9 (22) 20:32.1 (25) 32:26.0 3:46.9

8 19 LOBSIGER Svea 2010 BOSV Matten 12:55.1 (26) 27:09.8 (38) 40:04.9 11:25.8

  Knaben U14  

1 27 MARTI Lars 2010 BOSV Matten 8:56.6 (7) 17:41.4 (7) 26:38.0

2 31 BESSON Elias 2010 SVAL Val Ferret 9:22.4 (8) 17:33.5 (6) 26:55.9 17.9

3 30 SCHUPPISSER Dario 2009 BOSV NSK Thun 9:24.5 (10) 18:18.5 (9) 27:43.0 1:05.0

4 33 REY Ludovic 2009 SVAL Nordic Muveran 9:43.7 (11) 18:45.3 (18) 28:29.0 1:51.0

5 28 VON WEISSENFLUH Kevin 2009 BOSV Zweisimmen 9:23.5 (9) 20:56.7 (28) 30:20.2 3:42.2

6 29 LANG David 2009 SVAL Obergoms 10:31.7 (15) 19:55.4 (23) 30:27.1 3:49.1
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Rang St-Nr. Name und Vorname Jahrgang Verband Klub Thun Heiligenschwendi Total Abstand

7 26 IMWINKELRIED Samuel 2009 SVAL Obergoms 10:38.0 (17) 21:55.0 (31) 32:33.0 5:55.0

8 34 MERZ Florin 2010 Riehen 10:38.7 (18) 22:39.7 (33) 33:18.4 6:40.4

9 25 LÜTHY Yannis 2009 BOSV Lenk i.S. 11:54.0 (23) 22:34.9 (32) 34:28.9 7:50.9

10 32 CLARE Emile 2009 BOSV Kandersteg 12:28.1 (25) 25:22.3 (37) 37:50.4 11:12.4

  Mädchen U16  

1 42 RIEDER Elea 2008 BOSV NSK Thun 16:46.4 (35) 18:21.3 (10) 35:07.7

2 37 KIENER Elin 2007 BOSV NSK Thun 16:46.0 (34) 18:37.7 (15) 35:23.7 16.0

3 41 LANG Jael Sarah 2008 SVAL Obergoms 17:03.0 (39) 18:26.2 (11) 35:29.2 21.5

4 40 SEILER Emma 2007 BOSV Matten 16:46.7 (36) 18:52.8 (19) 35:39.5 31.8

5 38 URFER Lisa 2008 BOSV Kandersteg 16:50.4 (37) 19:19.9 (20) 36:10.3 1:02.6

6 39 ZÜRCHER Anouk 2008 BOSV Kandersteg 17:06.6 (41) 20:38.9 (26) 37:45.5 2:37.8

7 43 EDREIRA Emily 2008 BOSV Zweisimmen 16:57.1 (38) 21:03.3 (29) 38:00.4 2:52.7

  Knaben U16  

1 54 MARTI Tim 2007 BOSV Matten 14:43.1 (27) 15:29.0 (2) 30:12.1

2 58 ABEGGLEN Jari 2007 BOSV Matten 14:50.4 (28) 15:27.7 (1) 30:18.1 6.0

3 57 GAILLAND Victor 2007 SVAL Val Ferret 14:55.3 (29) 15:41.2 (3) 30:36.5 24.4

4 48 KEMPF Noé 2008 BOSV Kandersteg 15:02.5 (30) 17:04.9 (5) 32:07.4 1:55.3

5 59 MERZ Laurin 2008 RIehen 15:57.4 (32) 16:48.6 (4) 32:46.0 2:33.9

6 56 DUC Joachim 2008 SVAL Les Pionniers du Val d'Hérens 15:24.9 (31) 18:14.7 (8) 33:39.6 3:27.5

7 51 STUDER Noah 2008 BOSV Kandersteg 17:09.5 (43) 18:34.7 (14) 35:44.2 5:32.1

8 53 TISSIÈRES Noé 2008 SVAL Champéry Dents-du-Midi 17:11.9 (45) 18:33.2 (12) 35:45.1 5:33.0

9 52 IMWINKELRIED Leon 2008 SVAL Obergoms 18:14.7 (47) 18:38.6 (16) 36:53.3 6:41.2

10 60 HABERMAYR Carl 2008 Riehen 17:11.6 (44) 19:58.3 (24) 37:09.9 6:57.8

  Damen  

1 65 WOHLER Gianna Chiara 2000 BOSV NSK Thun 18:04.7 (46) 40:48.9 (48) 58:53.6

2 63 SCHEIDEGGER Andrea 2006 BOSV Kandersteg 17:07.7 (42) 43:20.2 (52) 1h00:27.9 1:34.3

3 62 BUHOLZER Bianca 2002 ZSSV Horw 17:03.9 (40) 43:26.3 (53) 1h00:30.2 1:36.6

4 64 WOHLER Carla Nina 2000 SAS SAS Bern 18:38.6 (48) 42:02.8 (49) 1h00:41.4 1:47.8

  Herren  

1 72 STEINAUER Ricky 2000 ZSV Einsiedeln 25:20.8 (49) 36:05.7 (42) 1h01:26.5

2 71 NEUHAUS Samuel 2003 SSM Plasselb 25:21.1 (50) 36:06.2 (43) 1h01:27.3 0.8

3 75 MÜLLER Severin 1999 BOSV NSK Thun 25:44.3 (51) 38:27.7 (44) 1h04:12.0 2:45.5

4 78 URFER Jens 1994 BOSV NSK Thun 26:05.7 (52) 39:25.8 (45) 1h05:31.5 4:05.0

5 73 GASCHE Christoph 1986 SVAL Obergoms 26:42.0 (53) 40:06.9 (46) 1h06:48.9 5:22.4

6 77 SCHMID Ivan 1975 BOSV NSK Thun 26:44.9 (54) 42:06.0 (51) 1h08:50.9 7:24.4

7 70 KEMPF Finn 2006 BOSV Kandersteg 28:41.4 (56) 42:03.3 (50) 1h10:44.7 9:18.2

8 74 GRABER Paul 1944 BOSV NSK Thun 29:55.1 (59) 48:31.4 (55) 1h18:26.5 17:00.0

9 76 MURMANN Rene 1956 29:54.5 (58) 54:54.2 (56) 1h24:48.7 23:22.2


